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Znak sprawy:  RB.271.29-2013    
  

Znak pisma: RB-16-37-p53/2013                                                         Czarny Dunajec 20.09.2013r.  

  

OOttrrzzyymmuujjąą::    wwgg  rroozzddzziieellnniikkaa  
 

Dotyczy: Przetarg Nr 29/2013 p.t.: Dostawa cyfrowego aparatu ultrasonograficznego z  

                kolorowym Dopplerem dla Samodzielnego Gminnego Zakładu Podstawowej Opieki  

                Zdrowotnej w miejscowości Czarny Dunajec. 

 

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do 

Zamawiającego w dniu 20 września 2013r. do prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 

Zapytanie nr 1 

A pkt.13 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat renomowanego producenta z menu w języku 

polskim posiadającym frame rate na poziomie 700 obr/s? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów i parametrów. 
 

Zapytanie nr 2 

Pkt. 16 

Czy Zamawiający dopuści aparat z pamięcią filmową CINE min. 6000 obrazów, proszę pamiętać że 

w praktyce wykorzystuje się więcej niż 3000 obrazów, a wiec stawiany wymóg przez 

Zamawiającego nie ma żadnego uzasadnienia, a prowadzi jedynie do ograniczenia konkurencji i 

preferuje urządzenia firmy [……..] 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak 
 

Zapytanie nr 3 

A Pkt. 21 

Czy Zamawiający dopuści zakres pola obrazowania min. 2-30 cm – w praktyce wykorzystywane 

jest pole obrazowe z regulacją w zakresie od 2 cm do maksymalnie 25 cm. Prosimy zatem o 

dopuszczenie aparatu którego zakres regulacji pola obrazowego wynosi 2 – 30 cm. Proszę pamiętać 

że u człowieka głębokość pola obrazowania powyżej 30 cm nie występuje, a wiec wymóg stawiany 

przez Zamawiającego nie ma żadnego uzasadnienia, a prowadzi jedynie do ograniczenia 

konkurencji i preferuje urządzenia firmy […….]. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak 

 

Zapytanie nr 4 

A Pkt. 24 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta o masie do 120 kg? 

Taka różnica w wadze aparatu przy nowoczesnym układzie jezdnym i ergonomicznej, kompaktowej 

budowie nie wpłynie na mobilność aparatu ani na komfort pracy operatora, a taka modyfikacja 

wymagań zamawiającego pozwoli na przystąpienia do postępowania wielu innym oferentom, 

zwłaszcza, że kompilacja parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta 

firmę […….]. 
 

UU RR ZZĄĄDD   GG MM II NN YY  WW   CC ZZ AA RR NN YY MM   DD UU NN AA JJ CC UU   
 

                                                        34 - 470  Czarny Dunajec,   u l.  Józefa P i łsudskiego 2          
te l .(18) 26 135 40, fax. (18) 26 135 30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    
NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

emai l : gmina@czarny-dunajec.p l 
www.czarny-dunajec.p l   

 

mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 

 2 

Otrzymują: 
 

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania (wszyscy) 

2. Wykonawcy,  którzy pobrali siwz w siedzibie Zamawiającego  

3. A/a  
 

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego -  www.czarny-dunajec.pl 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Zapytanie nr 5 

Pkt. C 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z głowicą convex o 

zakresie 1,5-5,5 MHz; 128 elementach i kącie skanowania 90° oraz 4 częstotliwości podstawowe i 

trzy częstotliwości harmoniczne. Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na 

przystąpienia do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że kompilacja parametrów 

podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta firmę […….]. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak 

 

Zapytanie nr 6 

Pkt. D 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z głowicą 

endowaginalną o zakresie 4-10 MHz; 128 elementach i kącie skanowania 155° oraz 4 

częstotliwości podstawowych i trzy częstotliwości harmoniczne. Taka modyfikacja wymagań 

Zamawiającego pozwoli na przystąpienia do postępowania wielu innym oferentom, zwłaszcza, że 

kompilacja parametrów podanych w SIWZ wskazuje na konkretnego producenta firmę […….]. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie 

 

 
 

                                 Z poważaniem: 

                                                                                                                               

Wójt Gminy 

          

                             

                                Józef Babicz 

http://www.czarny-dunajec.pl/

